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1. Todo el alumnado deberá revisar si continúa con el mismo grupo y 

horario, ya que en algunos horarios y grupos ha sido necesaria su 

modificación. 

2. Ante cualquier duda consultar con el coordinador de música de 

cámara, José Moros (aula 39). 
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Professors Horari Grup Instrument Alumnes Curs

Raúl Roger M - 18h a 19h 23 Cant Grigore, Giulia 3r E.P.

Raúl Roger M - 18h a 19h 23 Cant Grigore, Lusiana 3r E.P.

Javier Cabrera M - 19h a 20h 24 Cant Peña Molina, Eric 3r E.P.

Marga M - 16h a 17h 25 Cant

Julve Saura, Isabel (Arm. SOS 

Bainat) 4t E.P.

Marga M - 16h a 17h 25 Cant Navazo Peiroten, Paula 4t E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Cant Sánchez Robledo, Cláudia 4t E.P.

Josep Martí M - 17h a 18h 53 Cant Pérez Suñer, Rebeca 4t E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Cant Moreno Domingo, Alejandro 5é E.P.

Marga X - 16h a 17h 27 Cant Ibañez Herrero, Javier 5é E.P.

Josep Martí M - 17h a 18h 53 Cant Artuñedo Pérez, Raquel 6é E.P.

Josep Martí L - 15h a 16h 54 Cant Artuñedo Pérez, Sara 6é E.P.

Marga V - 13h a 14h 111 Cant

Arrametapongsa Brines, 

Leticia 6é E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Clarinet Ferrer Nacher, Neus 3r E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Beltrán López, Neus 3r E.P.

Ernesto L - 15h a 16h 69 Clarinet Siurana Renau, Andrea 3r E.P.

Ernesto L - 15h a 16h 69 Clarinet Torres Vives, Mario 3r E.P.

Salva Albert L - 18h a 19h 110 Clarinet Curic Vega, Dean 3r E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Clarinet Galindo Moreno, Bienvenido 4t E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Moreno Sandalines, Lluc 4t E.P.
Sust. Gómez 

Nieblas V - 17h a 18h 120 Clarinet Saura Valls, Sol 4t E.P.
Sust. Gómez 

Nieblas V - 17h a 18h 120 Clarinet Arrufat Campos, Mireia 4t E.P.
Sust. Gómez 

Nieblas V - 17h a 18h 120 Clarinet Barreda Agut, María 4t E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Grifo Llop, María 5é E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Ortíz Camacho, Raquel 5é E.P.

Rodrigo M - 15h a 16h 83 Clarinet Martínez Martínez, Laura 5é E.P.

Rodrigo M - 15h a 16h 83 Clarinet Martínez Miralles, Ruth 5é E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Balaguer Doñate, Paola 5é E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Clarinet Martínez Abad, Hugo 6é E.P.

Rodrigo V - 15h a 16h 65 Clarinet Tena Planelles, Raúl 6é E.P.

Rodrigo V - 15h a 16h 65 Clarinet Climent Ortuño, Mar 6é E.P.

Rodrigo V - 15h a 16h 65 Clarinet Piquer López, Andrea 6é E.P.

Rodrigo M - 15h a 16h 83 Clarinet Roig Ferrer, Sandra 6é E.P.



Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Vicent Trilles, Núria 6é E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Andreu Porcar, Andrea 6é E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Nadal Bosch, Sara 6é E.P.

Raúl Roger X - 15h a 16h 61 Contrabaix

Abelló Lacruz, Júlia (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.

Guillermo Wulff A determinar

Com
bo Contrabaix Ayala Lara, Balma 4t E.P.

Josep Martí V - 10h a 11h 55 Dolçaina Latorre Izquierdo, Silvia 3r E.P.

Alejandro Blay J - 15h a 16h 62 Dolçaina Membrado Martí, Albert 4t E.P.

Alejandro Blay J - 15h a 16h 62 Dolçaina Cervera Gil, Sergio 4t E.P.

Alejandro Blay M - 17h a 18h 63 Dolçaina Gil Juan, Joel 4t E.P.

Alejandro Blay M - 18h a 19h 64 Dolçaina Prades Mateu, Rubén 4t E.P.

Alejandro Blay J - 15h a 16h 62 Dolçaina

Nebot Sanahuja, Adrián 

Manuel 5é E.P.

Alejandro Blay M - 17h a 18h 63 Dolçaina Sales Planelles, Borja 5é E.P.

Alejandro Blay M - 18h a 19h 64 Dolçaina Henares González, Carlos 5é E.P.

Fabián Trull X - 16h a 17h 13 Fagot Bastard Persiva, Quim 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Mateu Serrano, Mar 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Rambla Ventura, Núria 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Torres Mingarro, Robert 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Viñals Ballester, Fernando 3r E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Fagot López Prades, Jordi 4t E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Fagot Castell de Diós, Óscar 4t E.P.

Fabián Trull X - 16h a 17h 13 Fagot Belenguer Alcàcer, Joaquin 4t E.P.

Fabián Trull X - 16h a 17h 13 Fagot Gavara Silvestre, Vicent 4t E.P.

Norma Comes M - 17h a 18h 7 Fagot Font Blesa, Jorge 6é E.P.

Juan Serrano J - 17h a 18h 1 Flauta Gazulla Bou, Andrea 3r E.P.

Juan Serrano J - 17h a 18h 1 Flauta Prats Montolio, Natalia 3r E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Flauta Beltrán Cerezuela, Guillem 3r E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Flauta Gavara Marco, Sonia 3r E.P.
Joaquín R. 

Cardona M - 16h a 17h 29 Flauta Ibáñez Sales, Aida 3r E.P.

Juan Serrano X - 16h a 17h 95 Flauta Acosta Vázquez, Javier 3r E.P.

Juan Serrano X - 16h a 17h 95 Flauta Canales Sos, Marta 3r E.P.

Javier Cabrera M - 18h a 19h 35 Flauta Cano Rosell, Silvia 4t E.P.

Jose Moros L - 19h a 20h 79 Flauta

Guillamón López, Daniel (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.

Raúl Roger J - 19h a 20h 127 Flauta Vergara Sanchís, Mar 4t E.P.



Juan Serrano J - 16h a 17h 2 Flauta Vargas Palanques, Victoria 5é E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Flauta Pitarch Gimeno, Lluna 5é E.P.

María Bernat L - 15h a 16h 77 Flauta Peris Sánchez, Raquel 5é E.P.

Juan Serrano X - 15h a 16h 96 Flauta Cano Leal, Ana 5é E.P.

Juan Serrano X - 15h a 16h 96 Flauta Gual Escrig, Sonia 5é E.P.

Juan Serrano X - 15h a 16h 96 Flauta Holgado Pazos, Lídia 5é E.P.

Juan Serrano J - 16h a 17h 2 Flauta Costa Iglesias, Carla 6é E.P.

Juan Serrano J - 16h a 17h 2 Flauta Vera Bordonau, Teresa 6é E.P.

Norma Comes M - 17h a 18h 7 Flauta Griño Vilar, Rubén 6é E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Flauta Torres Sanz, Estela 6é E.P.

María Bernat L - 15h a 16h 77 Flauta Aliaga Giménez, Tamara 6é E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Guitarra Babiloni de Montis, Sergio 3r E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Guitarra Marco Echevarria, Aritz 3r E.P.

Rodrigo J - 17h a 18h 44 Guitarra Clausell Romero, Ferrán 3r E.P.

Rodrigo J - 17h a 18h 44 Guitarra Fernández Nebot, Lucía 3r E.P.

Rodrigo J - 17h a 18h 44 Guitarra Flich Mechó, Josep 3r E.P.

Guillermo Wulff J - 18h a 19h 59 Guitarra Fabra Almela, Manuel 3r E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra García Escoin, Irene 4t E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra García García, Adrián 4t E.P.

Guillermo Wulff J - 18h a 19h 59 Guitarra Tanasescu, Lucian 4t E.P.

Manuel Torada M - 20h a 21h 91 Guitarra Peris Sánchez, Agustí 4t E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra Pérez Trufero, Pablo 5é E.P.

Manuel Torada M - 20h a 21h 91 Guitarra Pérez Pitarch, Carlos 5é E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra Cabedo Vicente, Damián 6é E.P.

Rodrigo V - 17h a 18h 6 Oboe Ferrer Llombart, Javier 3r E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe Carbó Blanes, María 4t E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe

Ibañez Nomdedeu, Nerea 

Shan 4t E.P.

Norma Comes M - 17h a 18h 7 Oboe Mena Consuegra, Jorge 4t E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Oboe Llácer Rivero, Paula 4t E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe Edo Andrés, Claudia 5é E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe Escuín Sangüesa, María 5é E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Oboe Vidal Bellés, Balma 5é E.P.

Samu V - 16h a 17h 50 Percusió Sánchez Pedrero, Martín 3r E.P.

Samu V - 16h a 17h 50 Percusió Blázquez Franch, Valeria 3r E.P.

Samu J - 15h a 16h 51 Percusió Expósito Navarro, Jorge 3r E.P.



Samu J - 15h a 16h 51 Percusió Fernández Fernández, Joan 3r E.P.

Samu J - 15h a 16h 51 Percusió Olivares Martínez, Lluís 3r E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Percusió Bonillo Hernández, Pablo 4t E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió

Meliá Sábado, Victor (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.

Guillermo Wulff A determinar

Com
bo Percusió Vidal Barreda, Yago 4t E.P.

Samu M - 19h a 20h 9 Percusió

Anglés Oliver, Sergi (Arm. 

SOS Bainat) 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió Badenes Mallench, Abelardo 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió Bonet Pitarch, Gabriel 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió Abril Franch, Marina 5é E.P.

Guillermo Wulff A determinar

Com
bo Percusió Navarro Albiach, Nadia 5é E.P.

Samu M - 19h a 20h 9 Percusió Alonso Cortés, Miguel 6é E.P.

Samu M - 19h a 20h 9 Percusió Calvo Moure, Miguel 6é E.P.

Samu M - 19h a 20h 9 Percusió Vicent Tornador, David 6é E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Percusió Gonzalez Sanz, Marina 6é E.P.

Jordi Fabregat X - 15h a 16h 21 Piano Calciu, Mihai Sorin 3r E.P.
Joaquín R. 

Cardona M - 16h a 17h 29 Piano Franch Alegre, Ricardo 3r E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Piano Belinchón corbacho, Claudia 3r E.P.

Javier Cabrera M - 17h a 18h 33 Piano Torner Ortíz, Joan 3r E.P.

Javier Cabrera M - 17h a 18h 33 Piano Sáez Enguidanos, Guillermo 3r E.P.

Raúl Roger L - 16h a 17h 34 Piano Geangos, Ana Luisa 3r E.P.

Raúl Roger L - 16h a 17h 34 Piano Geangos, Sara Dariana 3r E.P.

Javier Cabrera M - 18h a 19h 35 Piano Ávila Parcet, Silvia 3r E.P.

Javier Cabrera M - 18h a 19h 35 Piano Florea, Esther Livia 3r E.P.

Elies J - 16h a 17h 36 Piano Barreda Agut, María 3r E.P.

Elies J - 16h a 17h 36 Piano Garrido Talens, Marc 3r E.P.

Jose Moros X - 19h a 20h 42 Piano Llobat Cortés, Laia 3r E.P.

Alejandro Blay M - 17h a 18h 63 Piano Barrachina Ramos, Vera 3r E.P.

Ernesto L - 15h a 16h 69 Piano Artuñedo Pérez, Sara 3r E.P.

Salva Albert X - 19h a 20h 126 Piano Sersea, Ana Melani 3r E.P.

Salva Albert X - 19h a 20h 126 Piano Vilar Guillén, Alejandro 3r E.P.
Joaquín R. 

Cardona M - 19h a 20h 128 Piano Mateu Serrano, Mar 3r E.P.
Joaquín R. 

Cardona M - 19h a 20h 128 Piano Salas Beltrán, Lídia 3r E.P.



Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Piano Escrig Enguidanos, Adrián 4t E.P.

Rodrigo V - 17h a 18h 6 Piano Pascual García, Miguel 4t E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Piano Barreda Porcar, María 4t E.P.

Raúl Roger M - 18h a 19h 23 Piano Androne, Javier Jonathan 4t E.P.

Javier Cabrera M - 19h a 20h 24 Piano Ortíz Salvador, Daniel 4t E.P.

Alejandro Blay M - 18h a 19h 64 Piano Seglar Personat, Nuria 4t E.P.

Jose Moros L - 19h a 20h 79 Piano Prades Monfort, Paula 4t E.P.
Joaquín R. 

Cardona M - 17h a 18h 81 Piano Agustín Iturralde, Laura 4t E.P.
Joaquín R. 

Cardona M - 17h a 18h 81 Piano Agustín Iturralde, Pablo 4t E.P.

Laura Gómez V - 18h a 19h 82 Piano Pérez Lorente, Angel Darío 4t E.P.

Salva Albert L - 18h a 19h 110 Piano Palanques Renau, Elisabeth 4t E.P.

Rocio Cintero M - 16h a 17h 16 Piano Broch Cubedo, Carlos 5é E.P.
Antonio 

Rodríguez V - 17h a 18h 17 Piano Fuster Mira, Ana 5é E.P.

Marga X - 16h a 17h 27 Piano Donné, Lucien 5é E.P.

Laura Gómez V - 16h a 17h 56 Piano López Martí, Júlia 5é E.P.

Guillermo Wulff M - 17h a 18h 57 Piano Llorens Montañes, Miriam 5é E.P.

Alejandro Blay J - 15h a 16h 62 Piano Melero Goterris, Ferrán 5é E.P.
Agustín 

Moreno V - 15h a 16h 73 Piano García Ferråndez, Stella Maris 5é E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Piano Beltrán Sangüesa, Carmen 5é E.P.

Fabián Trull V - 15h a 16h 84 Piano De Luna de los Reyes, Ulises 5é E.P.

Raúl Roger J - 19h a 20h 127 Piano Arrufat Sorli, Lucía 5é E.P.

Guillermo Wulff A determinar

Com
bo Piano Martínez Sáncho, Irene 5é E.P.

Laura Gómez X - 15h a 16h 15 Piano Picazo Ferreiro, Eduardo 6é E.P.
Antonio 

Rodríguez V - 17h a 18h 17 Piano Gimeno SantosJuanes, Altea 6é E.P.

Laura Gómez V - 19h a 20h 18 Piano Adell Niñerola, Manuel 6é E.P.

Jordi Fabregat V - 15h a 16h 20 Piano Pascual Fernández, Patricia 6é E.P.

Jordi Fabregat X - 16h a 17h 22 Piano Masó Torres, Maria 6é E.P.

Marga M - 16h a 17h 25 Piano Munteanu, M.Angel 6é E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Piano Beltrán López, Paula 6é E.P.

Josep Martí M - 17h a 18h 53 Piano Agost Barreda, Pau 6é E.P.

Josep Martí L - 15h a 16h 54 Piano Marco Beltrán, Clara 6é E.P.

Josep Martí V - 10h a 11h 55 Piano González Cortés, Adriá 6é E.P.



Guillermo Wulff X - 17h a 18h 58 Piano Constant Blasco, Gabriel 6é E.P.

Guillermo Wulff L - 17h a 18h 60 Piano Llobat Cortés, Ainhoa 6é E.P.

Raúl Roger X - 15h a 16h 61 Piano Traver Lebedev, Carlos 6é E.P.

Abel L - 15h a 16h 71 Piano Cervera Oliva, Alejandro 6é E.P.

María Bernat L - 15h a 16h 77 Piano Monfort Tena, Sofia 6é E.P.
Joaquín R. 

Cardona L - 17h a 18h 90 Piano

Sanz de Bremond Sanz, 

Fernando 6é E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo López Prades, Andreu 3r E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo Ibañez Valero, Aleix 3r E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo Rodríguez Pastor, Pau 3r E.P.

Jesús Sala V - 16h a 17h 38 Saxo Campos Ibañez, Elsa 3r E.P.

Jesús Sala V - 16h a 17h 38 Saxo Jiménez Cornago, Marina 3r E.P.

Jesús Sala V - 16h a 17h 38 Saxo Trilles Lecha, clara 3r E.P.

Jose Moros X - 19h a 20h 42 Saxo Bellmunt Cervera, Aitor 3r E.P.

Jose Moros X - 19h a 20h 42 Saxo Mezquita sales, Vicent 3r E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo Blasco Llop, Iria 4t E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo Calciu, Mihai Sorin 4t E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo Ferrer Nacher, Empar 4t E.P.

Salva Albert L - 18h a 19h 110 Saxo Renau Maneus, Elia 4t E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo García Campos, Sergi 5é E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo Rubio Bernat, María 5é E.P.

Fabián Trull V - 15h a 16h 84 Saxo Gual Vaya, Lluisa 5é E.P.

Fabián Trull V - 15h a 16h 84 Saxo Guidotti Gresa, Marc 5é E.P.

Guillermo Wulff A determinar

Com
bo Saxo García Guillamón, Héctor 5é E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Trombó Morralla Dols, Gemma 3r E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó González Valls, Alberto 3r E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó Monfort Adell, Pau 3r E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trombó Carceller Sebastiá, Manuel 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó Petre, David Eusebiu Luís 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó Ardila Lenis, Andrés 6é E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Trompa Mas Abargues, Héctor 3r E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Trompa Torla Bellés, Gemma 4t E.P.

Abel L - 15h a 16h 71 Trompa Rincón Pérez, Isabel 4t E.P.
Agustín 

Moreno V - 15h a 16h 73 Trompa Fernández de la Llana, Iván 4t E.P.

Elies X - 20h a 21h 74 Trompa Aragonés Tecles, Lara 4t E.P.



Elies X - 20h a 21h 74 Trompa Falomir Vila, Tomás 4t E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Trompa Monraval Pardo, Miguel 4t E.P.

Norma Comes M - 17h a 18h 7 Trompa Ferrer Carot, Laura 5é E.P.

Elies X - 20h a 21h 74 Trompa Segura Jiménez, María 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Santolaria Pastor, Mónica 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Agramunt Jaen, Lorenzo 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Merino Purificación, Paula 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Pons Villamañan, Leire 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trompa Gavara Silvestre, Eva 6é E.P.
Agustín 

Moreno V - 15h a 16h 73 Trompa Roca Cabedo, Nuria 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Beltrán Poblet, Eva 3r E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta

Moliner Senar, Pau (Arm. SOS 

Bainat) 4t E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Mateu Pruñonosa, Jorge 4t E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Trompeta Zanetti, Camila Fiorella 4t E.P.

Rodrigo V - 16h a 17h 80 Trompeta Valero Guerra, Núria 4t E.P.

Rodrigo V - 16h a 17h 80 Trompeta Montañés Porcar, Tomás 4t E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Trompeta Benages Sánchez, Mario 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trompeta Andronicescu, Vladi Oriel 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trompeta Vedri Casino, Eric 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Fernández Rodríguez, David 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta López Daras, Abel 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Moragues Sala, Joan 5é E.P.

Guillermo Wulff A determinar

Com
bo Trompeta Bernat Ramón, Jose 5é E.P.

Agustín 

Moreno V - 15h a 16h 73 Trompeta Bañuelos Cid, Carolina 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Navarro Arjona, Sabrina 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Peirats Franch, Jordi 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Ubeda Pitarch, Ramón 6é E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Trompeta García Peris, Marc 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Juan Herrera, Rubén 4t E.P.
Joaquín R. 

Cardona L - 17h a 18h 90 Tuba

Gómez Bernal, José (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.
Joaquín R. 

Cardona L - 16h a 17h 31 Tuba Barreda Zaragoza, Elena 5é E.P.
Joaquín R. 

Cardona L - 16h a 17h 31 Tuba Marco Sánchez, Óscar 5é E.P.



Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Sancho Jiménez , Aleix Jose 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Vedri Vallés, Jordi 5é E.P.
Joaquín R. 

Cardona X - 15h a 16h 99 Tuba Ulldemolins Aznar, Marc 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Tuba Escrig Porcar, Jorge 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Azzouzi Tuson, Elias 6é E.P.

Guillermo Wulff L - 17h a 18h 60 Viola Carbó Blanes, Nuria 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Viola Gallén Isach, Anna 4t E.P.

Jordi Fabregat M - 17h a 18h 19 Viola

Mena de la Rosa, Jarolin 

Dairenys 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Viola Puchol Forniés, María 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Viola Soriano Gómez, Laura 5é E.P.
Susana 

Herrero X - 18h a 19h 43 Viola Pastor Sánchez, Jorge 6é E.P.

Jordi Fabregat X - 15h a 16h 21 Violí González Julve, María 3r E.P.

Jordi Fabregat X - 16h a 17h 22 Violí Bernardo Agustina, Adrián 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Holgado Pazos, Angel 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Albiol Pérez, Mar 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Causanilles Aguilar, Paula 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Gómez Daras, Gloria 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Igual Bujeda, Nicolás 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí López Gari, Neus 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Radu, Beatríz Ramona 4t E.P.

Guillermo Wulff X - 17h a 18h 58 Violí Prats Montolio, Eulalia 4t E.P.

Laura Gómez V - 18h a 19h 82 Violí Natshen Issa, Lara 4t E.P.

Laura Gómez X - 15h a 16h 15 Violí Clemente Pascual, Rita 5é E.P.

Laura Gómez V - 19h a 20h 18 Violí Archilés Segarra, Adela 5é E.P.

Jordi Fabregat M - 17h a 18h 19 Violí Badenas Bernal, Paula María 5é E.P.

Jordi Fabregat M - 17h a 18h 19 Violí Redón Carceler, Lledó 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Barrachina Julián, Albert 5é E.P.

Jordi Fabregat V - 15h a 16h 20 Violí Peña Pérez, Anabel 6é E.P.



Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Violí Traver Lebedev, Carlos 6é E.P.
Susana 

Herrero X - 18h a 19h 43 Violí Cabedo Vicente, Damián 6é E.P.
Susana 

Herrero X - 18h a 19h 43 Violí Torner Ortíz, Laia 6é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Chover Maqués, Verónica 6é E.P.

Guillermo Wulff L - 17h a 18h 60 Violí Ferrer Giménez, Sandra 6é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violoncel Monfort Muñoz, Marc 3r E.P.

Guillermo Wulff M - 17h a 18h 57 Violoncel García Aniorte, Estela 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violoncel Chover Marqués, Núria 4t E.P.

Laura Gómez V - 16h a 17h 56 Violoncel Silvestre Mollar, Clara 4t E.P.

Guillermo Wulff L - 17h a 18h 60 Violoncel López Falomir, Marc 4t E.P.

Laura Gómez X - 15h a 16h 15 Violoncel Ruíz Garrido, Aisha 5é E.P.

Rocio Cintero M - 16h a 17h 16 Violoncel Hidalgo Sánchez, Paula 5é E.P.

Jordi Fabregat M - 17h a 18h 19 Violoncel Villa Besalduch, Enrique 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violoncel Cassabó Ballester, Mercé 5é E.P.
Susana 

Herrero X - 18h a 19h 43 Violoncel Beltrán López, Sandra 6é E.P.
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Professors Horari Grup Instrument Alumnes Curs

Juan Serrano J - 17h a 18h 1 Flauta Gazulla Bou, Andrea 3r E.P.

Juan Serrano J - 17h a 18h 1 Flauta Prats Montolio, Natalia 3r E.P.

Juan Serrano J - 16h a 17h 2 Flauta Vargas Palanques, Victoria 5é E.P.

Juan Serrano J - 16h a 17h 2 Flauta Costa Iglesias, Carla 6é E.P.

Juan Serrano J - 16h a 17h 2 Flauta Vera Bordonau, Teresa 6é E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Clarinet Ferrer Nacher, Neus 3r E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Flauta Beltrán Cerezuela, Guillem 3r E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Flauta Gavara Marco, Sonia 3r E.P.

Jesús Sala J - 19h a 20h 3 Piano Escrig Enguidanos, Adrián 4t E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo López Prades, Andreu 3r E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo Blasco Llop, Iria 4t E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo Calciu, Mihai Sorin 4t E.P.

Jose Moros L - 16h a 17h 4 Saxo Ferrer Nacher, Empar 4t E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe Carbó Blanes, María 4t E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe
Ibañez Nomdedeu, Nerea 

Shan 4t E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe Edo Andrés, Claudia 5é E.P.

Jose Moros M - 18h a 19h 5 Oboe Escuín Sangüesa, María 5é E.P.

Rodrigo V - 17h a 18h 6 Oboe Ferrer Llombart, Javier 3r E.P.

Rodrigo V - 17h a 18h 6 Piano Pascual García, Miguel 4t E.P.
Norma 
Comes M - 17h a 18h 7 Oboe Mena Consuegra, Jorge 4t E.P.
Norma 
Comes M - 17h a 18h 7 Trompa Ferrer Carot, Laura 5é E.P.
Norma 
Comes M - 17h a 18h 7 Fagot Font Blesa, Jorge 6é E.P.
Norma 
Comes M - 17h a 18h 7 Flauta Griño Vilar, Rubén 6é E.P.

María Bernat J - 15h a 16h
8

Clarinet
Galindo Moreno, 

Bienvenido 4t E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Fagot López Prades, Jordi 4t E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Trompa Torla Bellés, Gemma 4t E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Oboe Vidal Bellés, Balma 5é E.P.

María Bernat J - 15h a 16h 8 Flauta Torres Sanz, Estela 6é E.P.

Samu M - 19h a 20h 9 Percusió
Anglés Oliver, Sergi (Arm. 

SOS Bainat) 5é E.P.
Samu M - 19h a 20h 9 Percusió Alonso Cortés, Miguel 6é E.P.



Samu M - 19h a 20h 9 Percusió Calvo Moure, Miguel 6é E.P.

Samu M - 19h a 20h 9 Percusió Vicent Tornador, David 6é E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Trombó Morralla Dols, Gemma 3r E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Trompa Mas Abargues, Héctor 3r E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Piano Barreda Porcar, María 4t E.P.

Jesús Sala M - 16h a 17h 10 Trompeta Benages Sánchez, Mario 5é E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo Ibañez Valero, Aleix 3r E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo Rodríguez Pastor, Pau 3r E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo García Campos, Sergi 5é E.P.

Jose Moros J - 16h a 17h 11 Saxo Rubio Bernat, María 5é E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Fagot Castell de Diós, Óscar 4t E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Oboe Llácer Rivero, Paula 4t E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Flauta Pitarch Gimeno, Lluna 5é E.P.

Jose Moros J - 17h a 18h 12 Clarinet Martínez Abad, Hugo 6é E.P.

Fabián Trull X - 16h a 17h 13 Fagot Bastard Persiva, Quim 3r E.P.

Fabián Trull X - 16h a 17h 13 Fagot Belenguer Alcàcer, Joaquin 4t E.P.

Fabián Trull X - 16h a 17h 13 Fagot Gavara Silvestre, Vicent 4t E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Mateu Serrano, Mar 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Rambla Ventura, Núria 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Torres Mingarro, Robert 3r E.P.

Jose Moros L - 18h a 19h 14 Fagot Viñals Ballester, Fernando 3r E.P.

Laura Gómez X - 15h a 16h 15 Violí Clemente Pascual, Rita 5é E.P.

Laura Gómez X - 15h a 16h 15 Violoncel Ruíz Garrido, Aisha 5é E.P.

Laura Gómez X - 15h a 16h 15 Piano Picazo Ferreiro, Eduardo 6é E.P.

Rocio Cintero M - 16h a 17h 16 Violoncel Hidalgo Sánchez, Paula 5é E.P.

Rocio Cintero M - 16h a 17h 16 Piano Broch Cubedo, Carlos 5é E.P.

A. Rodríguez V - 17h a 18h 17 Piano Fuster Mira, Ana 5é E.P.

A. Rodríguez V - 17h a 18h 17 Piano
Gimeno SantosJuanes, 

Altea 6é E.P.

Laura Gómez V - 19h a 20h 18 Violí Archilés Segarra, Adela 5é E.P.

Laura Gómez V - 19h a 20h 18 Piano Adell Niñerola, Manuel 6é E.P.

J. Fabregat M - 17h a 18h 19 Viola
Mena de la Rosa, Jarolin 

Dairenys 5é E.P.
J. Fabregat M - 17h a 18h 19 Violí Badenas Bernal, Paula M. 5é E.P.

J. Fabregat M - 17h a 18h 19 Violí Redón Carceler, Lledó 5é E.P.

J. Fabregat M - 17h a 18h 19 Violoncel Villa Besalduch, Enrique 5é E.P.



J. Fabregat V - 15h a 16h 20 Piano
Pascual Fernández, 

Patricia 6é E.P.

J. Fabregat V - 15h a 16h 20 Violí Peña Pérez, Anabel 6é E.P.

J. Fabregat X - 15h a 16h 21 Piano Calciu, Mihai Sorin 3r E.P.

J. Fabregat X - 15h a 16h 21 Violí González Julve, María 3r E.P.

J. Fabregat X - 16h a 17h 22 Violí Bernardo Agustina, Adrián 3r E.P.

J. Fabregat X - 16h a 17h 22 Piano Masó Torres, Maria 6é E.P.

Raúl Roger M - 18h a 19h 23 Cant Grigore, Giulia 3r E.P.

Raúl Roger M - 18h a 19h 23 Cant Grigore, Lusiana 3r E.P.

Raúl Roger M - 18h a 19h 23 Piano Androne, Javier Jonathan 4t E.P.

J. Cabrera M - 19h a 20h 24 Cant Peña Molina, Eric 3r E.P.

J. Cabrera M - 19h a 20h 24 Piano Ortíz Salvador, Daniel 4t E.P.

Marga M - 16h a 17h 25 Cant
Julve Saura, Isabel (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.
Marga M - 16h a 17h 25 Cant Navazo Peiroten, Paula 4t E.P.

Marga M - 16h a 17h 25 Piano Munteanu, M.Angel 6é E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Cant Sánchez Robledo, Cláudia 4t E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Percusió Bonillo Hernández, Pablo 4t E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Cant
Moreno Domingo, 

Alejandro 5é E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Percusió Gonzalez Sanz, Marina 6é E.P.

Natxo M - 17h a 18h 26 Piano Beltrán López, Paula 6é E.P.

Marga X - 16h a 17h 27 Cant Ibañez Herrero, Javier 5é E.P.

Marga X - 16h a 17h 27 Piano Donné, Lucien 5é E.P.
Joaquín R. 
Cardona M - 16h a 17h 29 Flauta Ibáñez Sales, Aida 3r E.P.

Joaquín R. 
Cardona M - 16h a 17h 29 Piano Franch Alegre, Ricardo 3r E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Guitarra Babiloni de Montis, Sergio 3r E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Guitarra Marco Echevarria, Aritz 3r E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Piano
Belinchón corbacho, 

Claudia 3r E.P.

Raúl Roger J - 16h a 17h 30 Violí Traver Lebedev, Carlos 6é E.P.
Joaquín R. 
Cardona L - 16h a 17h 31 Tuba Barreda Zaragoza, Elena 5é E.P.

Joaquín R. 
Cardona L - 16h a 17h 31 Tuba Marco Sánchez, Óscar 5é E.P.
Javier 

Cabrera M - 17h a 18h 33 Piano Torner Ortíz, Joan 3r E.P.



Javier 
Cabrera M - 17h a 18h 33 Piano

Sáez Enguidanos, 
Guillermo 3r E.P.

Raúl Roger L - 16h a 17h 34 Piano Geangos, Ana Luisa 3r E.P.

Raúl Roger L - 16h a 17h 34 Piano Geangos, Sara Dariana 3r E.P.
Javier 

Cabrera M - 18h a 19h 35 Piano Ávila Parcet, Silvia 3r E.P.
Javier 

Cabrera M - 18h a 19h 35 Piano Florea, Esther Livia 3r E.P.
Javier 

Cabrera M - 18h a 19h 35 Flauta Cano Rosell, Silvia 4t E.P.
Elies J - 16h a 17h 36 Piano Barreda Agut, María 3r E.P.

Elies J - 16h a 17h 36 Piano Garrido Talens, Marc 3r E.P.

Jesús Sala V - 16h a 17h 38 Saxo Campos Ibañez, Elsa 3r E.P.

Jesús Sala V - 16h a 17h 38 Saxo Jiménez Cornago, Marina 3r E.P.

Jesús Sala V - 16h a 17h 38 Saxo Trilles Lecha, clara 3r E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra García Escoin, Irene 4t E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra García García, Adrián 4t E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra Pérez Trufero, Pablo 5é E.P.

Ana Archilés J - 16h a 17h 40 Guitarra Cabedo Vicente, Damián 6é E.P.

Jose Moros X - 19h a 20h 42 Piano Llobat Cortés, Laia 3r E.P.

Jose Moros X - 19h a 20h 42 Saxo Bellmunt Cervera, Aitor 3r E.P.

Jose Moros X - 19h a 20h 42 Saxo Mezquita sales, Vicent 3r E.P.
Susana 
Herrero X - 18h a 19h 43 Viola Pastor Sánchez, Jorge 6é E.P.
Susana 
Herrero X - 18h a 19h 43 Violí Cabedo Vicente, Damián 6é E.P.
Susana 
Herrero X - 18h a 19h 43 Violí Torner Ortíz, Laia 6é E.P.
Susana 
Herrero X - 18h a 19h 43 Violoncel Beltrán López, Sandra 6é E.P.

Rodrigo J - 17h a 18h 44 Guitarra Clausell Romero, Ferrán 3r E.P.

Rodrigo J - 17h a 18h 44 Guitarra Fernández Nebot, Lucía 3r E.P.

Rodrigo J - 17h a 18h 44 Guitarra Flich Mechó, Josep 3r E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trombó Carceller Sebastiá, Manuel 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trompeta Andronicescu, Vladi Oriel 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trompeta Vedri Casino, Eric 5é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Trompa Gavara Silvestre, Eva 6é E.P.

Juan Serra J - 18h a 19h 45 Tuba Escrig Porcar, Jorge 6é E.P.

Samu V - 16h a 17h 50 Percusió Sánchez Pedrero, Martín 3r E.P.



Samu V - 16h a 17h 50 Percusió Blázquez Franch, Valeria 3r E.P.

Samu J - 15h a 16h 51 Percusió Expósito Navarro, Jorge 3r E.P.

Samu J - 15h a 16h 51 Percusió
Fernández Fernández, 

Joan 3r E.P.

Samu J - 15h a 16h 51 Percusió Olivares Martínez, Lluís 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Holgado Pazos, Angel 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violoncel Monfort Muñoz, Marc 3r E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Viola Gallén Isach, Anna 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Albiol Pérez, Mar 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Causanilles Aguilar, Paula 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Gómez Daras, Gloria 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Igual Bujeda, Nicolás 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí López Gari, Neus 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Radu, Beatríz Ramona 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violoncel Chover Marqués, Núria 4t E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Viola Puchol Forniés, María 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Viola Soriano Gómez, Laura 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Barrachina Julián, Albert 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violoncel Cassabó Ballester, Mercé 5é E.P.
Andrés 

Calatayud X - 18h a 19h 52 Violí Chover Maqués, Verónica 6é E.P.

Josep Martí M - 17h a 18h 53 Cant Pérez Suñer, Rebeca 4t E.P.

Josep Martí M - 17h a 18h 53 Cant Artuñedo Pérez, Raquel 6é E.P.

Josep Martí M - 17h a 18h 53 Piano Agost Barreda, Pau 6é E.P.

Josep Martí L - 15h a 16h 54 Cant Artuñedo Pérez, Sara 6é E.P.

Josep Martí L - 15h a 16h 54 Piano Marco Beltrán, Clara 6é E.P.

Josep Martí V - 10h a 11h 55 Dolçaina Latorre Izquierdo, Silvia 3r E.P.

Josep Martí V - 10h a 11h 55 Piano González Cortés, Adriá 6é E.P.



Laura Gómez V - 16h a 17h 56 Violoncel Silvestre Mollar, Clara 4t E.P.

Laura Gómez V - 16h a 17h 56 Piano López Martí, Júlia 5é E.P.
Guillermo 

Wulff M - 17h a 18h 57 Violoncel García Aniorte, Estela 3r E.P.
Guillermo 

Wulff M - 17h a 18h 57 Piano Llorens Montañes, Miriam 5é E.P.
Guillermo 

Wulff X - 17h a 18h 58 Violí Prats Montolio, Eulalia 4t E.P.
Guillermo 

Wulff X - 17h a 18h 58 Piano Constant Blasco, Gabriel 6é E.P.
Guillermo 

Wulff J - 18h a 19h 59 Guitarra Fabra Almela, Manuel 3r E.P.
Guillermo 

Wulff J - 18h a 19h 59 Guitarra Tanasescu, Lucian 4t E.P.
Guillermo 

Wulff L - 17h a 18h 60 Viola Carbó Blanes, Nuria 3r E.P.
Guillermo 

Wulff L - 17h a 18h 60 Violoncel López Falomir, Marc 4t E.P.
Guillermo 

Wulff L - 17h a 18h 60 Piano Llobat Cortés, Ainhoa 6é E.P.
Guillermo 

Wulff L - 17h a 18h 60 Violí Ferrer Giménez, Sandra 6é E.P.

Raúl Roger X - 15h a 16h 61 Contrabaix
Abelló Lacruz, Júlia (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.

Raúl Roger X - 15h a 16h 61 Piano Traver Lebedev, Carlos 6é E.P.
Alejandro 

Blay J - 15h a 16h 62 Dolçaina Membrado Martí, Albert 4t E.P.
Alejandro 

Blay J - 15h a 16h 62 Dolçaina Cervera Gil, Sergio 4t E.P.
Alejandro 

Blay J - 15h a 16h 62 Dolçaina
Nebot Sanahuja, Adrián 

Manuel 5é E.P.
Alejandro 

Blay J - 15h a 16h 62 Piano Melero Goterris, Ferrán 5é E.P.
Alejandro 

Blay M - 17h a 18h 63 Piano Barrachina Ramos, Vera 3r E.P.
Alejandro 

Blay M - 17h a 18h 63 Dolçaina Gil Juan, Joel 4t E.P.
Alejandro 

Blay M - 17h a 18h 63 Dolçaina Sales Planelles, Borja 5é E.P.
Alejandro 

Blay M - 18h a 19h 64 Dolçaina Prades Mateu, Rubén 4t E.P.
Alejandro 

Blay M - 18h a 19h 64 Piano Seglar Personat, Nuria 4t E.P.



Alejandro 
Blay M - 18h a 19h 64 Dolçaina Henares González, Carlos 5é E.P.

Rodrigo V - 15h a 16h 65 Clarinet Tena Planelles, Raúl 6é E.P.

Rodrigo V - 15h a 16h 65 Clarinet Climent Ortuño, Mar 6é E.P.

Rodrigo V - 15h a 16h 65 Clarinet Piquer López, Andrea 6é E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Beltrán López, Neus 3r E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Moreno Sandalines, Lluc 4t E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Grifo Llop, María 5é E.P.

Fabián Trull X - 15h a 16h 66 Clarinet Ortíz Camacho, Raquel 5é E.P.

Ernesto L - 15h a 16h 69 Clarinet Siurana Renau, Andrea 3r E.P.

Ernesto L - 15h a 16h 69 Clarinet Torres Vives, Mario 3r E.P.

Ernesto L - 15h a 16h 69 Piano Artuñedo Pérez, Sara 3r E.P.

Abel L - 15h a 16h 71 Trompa Rincón Pérez, Isabel 4t E.P.

Abel L - 15h a 16h 71 Piano Cervera Oliva, Alejandro 6é E.P.
Agustín 
Moreno V - 15h a 16h 73 Trompa

Fernández de la Llana, 
Iván 4t E.P.

Agustín 
Moreno V - 15h a 16h 73 Piano

García Ferråndez, Stella 
Maris 5é E.P.

Agustín 
Moreno V - 15h a 16h 73 Trompa Roca Cabedo, Nuria 6é E.P.
Agustín 
Moreno V - 15h a 16h 73 Trompeta Bañuelos Cid, Carolina 6é E.P.

Elies X - 20h a 21h 74 Trompa Aragonés Tecles, Lara 4t E.P.

Elies X - 20h a 21h 74 Trompa Falomir Vila, Tomás 4t E.P.

Elies X - 20h a 21h 74 Trompa Segura Jiménez, María 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó González Valls, Alberto 3r E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó Monfort Adell, Pau 3r E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Beltrán Poblet, Eva 3r E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió
Meliá Sábado, Victor (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta
Moliner Senar, Pau (Arm. 

SOS Bainat) 4t E.P.
Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Mateu Pruñonosa, Jorge 4t E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Juan Herrera, Rubén 4t E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió
Badenes Mallench, 

Abelardo 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió Bonet Pitarch, Gabriel 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Percusió Abril Franch, Marina 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó Petre, David Eusebiu Luís 5é E.P.



Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Santolaria Pastor, Mónica 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Agramunt Jaen, Lorenzo 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Merino Purificación, Paula 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompa Pons Villamañan, Leire 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta
Fernández Rodríguez, 

David 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta López Daras, Abel 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Moragues Sala, Joan 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba
Sancho Jiménez , Aleix 

Jose 5é E.P.
Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Vedri Vallés, Jordi 5é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trombó Ardila Lenis, Andrés 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Navarro Arjona, Sabrina 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Peirats Franch, Jordi 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Trompeta Ubeda Pitarch, Ramón 6é E.P.

Juan Serra J - 16h a 17h 75 Tuba Azzouzi Tuson, Elias 6é E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Trompa Monraval Pardo, Miguel 4t E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Trompeta Zanetti, Camila Fiorella 4t E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Piano Beltrán Sangüesa, Carmen 5é E.P.

Abel M - 15h a 16h 76 Trompeta García Peris, Marc 6é E.P.

María Bernat L - 15h a 16h 77 Flauta Peris Sánchez, Raquel 5é E.P.

María Bernat L - 15h a 16h 77 Flauta Aliaga Giménez, Tamara 6é E.P.

María Bernat L - 15h a 16h 77 Piano Monfort Tena, Sofia 6é E.P.

Jose Moros L - 19h a 20h 79 Flauta
Guillamón López, Daniel 

(Arm. SOS Bainat) 4t E.P.

Jose Moros L - 19h a 20h 79 Piano Prades Monfort, Paula 4t E.P.

Rodrigo V - 16h a 17h 80 Trompeta Valero Guerra, Núria 4t E.P.

Rodrigo V - 16h a 17h 80 Trompeta Montañés Porcar, Tomás 4t E.P.
Joaquín R. 
Cardona M - 17h a 18h 81 Piano Agustín Iturralde, Laura 4t E.P.

Joaquín R. 
Cardona M - 17h a 18h 81 Piano Agustín Iturralde, Pablo 4t E.P.

Laura Gómez V - 18h a 19h 82 Piano Pérez Lorente, Angel Darío 4t E.P.

Laura Gómez V - 18h a 19h 82 Violí Natshen Issa, Lara 4t E.P.

Rodrigo M - 15h a 16h 83 Clarinet Martínez Martínez, Laura 5é E.P.

Rodrigo M - 15h a 16h 83 Clarinet Martínez Miralles, Ruth 5é E.P.

Rodrigo M - 15h a 16h 83 Clarinet Roig Ferrer, Sandra 6é E.P.



Fabián Trull V - 15h a 16h 84 Piano
De Luna de los Reyes, 

Ulises 5é E.P.

Fabián Trull V - 15h a 16h 84 Saxo Gual Vaya, Lluisa 5é E.P.

Fabián Trull V - 15h a 16h 84 Saxo Guidotti Gresa, Marc 5é E.P.
Joaquín R. 
Cardona L - 17h a 18h 90 Tuba

Gómez Bernal, José (Arm. 
SOS Bainat) 4t E.P.

Joaquín R. 
Cardona L - 17h a 18h 90 Piano

Sanz de Bremond Sanz, 
Fernando 6é E.P.

Manuel 
Torada M - 20h a 21h 91 Guitarra Peris Sánchez, Agustí 4t E.P.
Manuel 
Torada M - 20h a 21h 91 Guitarra Pérez Pitarch, Carlos 5é E.P.

Juan Serrano X - 16h a 17h 95 Flauta Acosta Vázquez, Javier 3r E.P.

Juan Serrano X - 16h a 17h 95 Flauta Canales Sos, Marta 3r E.P.

Juan Serrano X - 15h a 16h 96 Flauta Cano Leal, Ana 5é E.P.

Juan Serrano X - 15h a 16h 96 Flauta Gual Escrig, Sonia 5é E.P.

Juan Serrano X - 15h a 16h 96 Flauta Holgado Pazos, Lídia 5é E.P.
Joaquín R. 
Cardona X - 15h a 16h 99 Tuba Ulldemolins Aznar, Marc 5é E.P.

Salva Albert L - 18h a 19h 110 Clarinet Curic Vega, Dean 3r E.P.

Salva Albert L - 18h a 19h 110 Piano
Palanques Renau, 

Elisabeth 4t E.P.
Salva Albert L - 18h a 19h 110 Saxo Renau Maneus, Elia 4t E.P.

Marga V - 13h a 14h 111 Cant
Arrametapongsa Brines, 

Leticia 6é E.P.
Sust. Gómez 

Nieblas V - 17h a 18h 120 Clarinet Saura Valls, Sol 4t E.P.
Sust. Gómez 

Nieblas V - 17h a 18h 120 Clarinet Arrufat Campos, Mireia 4t E.P.
Sust. Gómez 

Nieblas V - 17h a 18h 120 Clarinet Barreda Agut, María 4t E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Balaguer Doñate, Paola 5é E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Vicent Trilles, Núria 6é E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Andreu Porcar, Andrea 6é E.P.

Jesús Sala J - 15h a 16h 125 Clarinet Nadal Bosch, Sara 6é E.P.

Salva Albert X - 19h a 20h 126 Piano Sersea, Ana Melani 3r E.P.

Salva Albert X - 19h a 20h 126 Piano Vilar Guillén, Alejandro 3r E.P.

Raúl Roger J - 19h a 20h 127 Flauta Vergara Sanchís, Mar 4t E.P.

Raúl Roger J - 19h a 20h 127 Piano Arrufat Sorli, Lucía 5é E.P.



Joaquín R. 
Cardona M - 19h a 20h 128 Piano Mateu Serrano, Mar 3r E.P.

Joaquín R. 
Cardona M - 19h a 20h 128 Piano Salas Beltrán, Lídia 3r E.P.
Guillermo 

Wulff A determinar
Com
bo Contrabaix Ayala Lara, Balma 4t E.P.

Guillermo 
Wulff A determinar

Com
bo Percusió Vidal Barreda, Yago 4t E.P.

Guillermo 
Wulff A determinar

Com
bo Percusió Navarro Albiach, Nadia 5é E.P.

Guillermo 
Wulff A determinar

Com
bo Piano Martínez Sáncho, Irene 5é E.P.

Guillermo 
Wulff A determinar

Com
bo Saxo García Guillamón, Héctor 5é E.P.

Guillermo 
Wulff A determinar

Com
bo Trompeta Bernat Ramón, Jose 5é E.P.


